ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	                    с. Камень-Рыболов
	                               №

	О работе Администрации Ханкайского муниципального района по вопросам социальной политики за 2014 год

Заслушав информацию заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника управления делами А.К. Вдовиной «О работе Администрации Ханкайского муниципального района по вопросам социальной политики за 2014 год», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

         1. Информацию о работе Администрации Ханкайского муниципального района по вопросам социальной политики за 2014 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района                                          В.Т.Артеменко